
Cenová na bídka

na secesní Iustr Se skleněným Stínidlem a korálkovymi třásněmi přes Spodní Světelné zdroje. Lustr je

vyroben z mosazi, která je povrchově upravená patinováním. Kruhy lustru jsou Zdobené raženými

reliéfy, propojky jsou z jeklů. Velké stínidlo je Z opaktniho Skla, závěsy přes Spodní Světelné zdroje

jsou ze skleněných tyčinek a korálků, které jsou na koncích opařeny malými broušenými ověsy, tzv.

hruška.

Výška lustru - 150 cm

Průměr lustru - SO cm

Lustrje nově elektrifikován, k lustru je dodána revizní zpráva elektroinstalace.

Cena za restaurovaný a elektrifikovaný lustr včetně dopravy a Zavěšení činí 70 OOO, - Kč

Nabídku podala firma

Lustry Raisová s.r.o.

Sosnová 11, Brno 637 00,

ıčoz05329159

Firma není plátcem DPH

Telefon-

Lea Raisová- 'ednatel




